
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої та частини другої статті 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із 
завершенням строку реалізації Державної стратегії регіонального розвитку на 
період до 2020 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України 
від 06 серпня 2014 року № 385, та з метою приведення у відповідність з 
вимогами чинного законодавства Регіональної програми розвитку 
автомобільних доріг загального користування Миколаївської області на     
2020-2022 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 24 грудня 2020 
року № 2, та Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки, 
затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 05 серпня            
2020 року № 695, обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА:  
 

 
1. Внести зміни до Регіональної програми розвитку автомобільних 

доріг загального користування Миколаївської області на 2020-2022 роки, 
затвердженої рішенням обласної ради від 24 грудня 2020 року № 2, виклавши 
абзац перший розділу 5 у такій редакції:  

 
«Поліпшення транспортної доступності в межах області та розвиток 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, об’їзних 
доріг у населених пунктах, поліпшення транспортної доступності сільських 

Про внесення змін до 
Регіональної програми розвитку 
автомобільних доріг загального 
користування Миколаївської 
області на 2020 – 2022 роки

Третя позачергова 
сесія восьмого  
скликання 



2 
 
населених пунктів передбачено Державною стратегією регіонального 
розвитку на 2021-2027 роки, затвердженою постановою Кабінету Міністрів 
України від 05 серпня 2020 року № 695». 

 
2. Контроль за виконанням Регіональної програми розвитку 

автомобільних доріг загального користування Миколаївської області на 2020-
2022 роки покласти на постійну комісію обласної ради з питань промислової 
політики та підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та 
розвитку інфраструктури. 

 
 
 
 
 

Голова обласної ради                                                             Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 


